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
Categoria A2 
Cl.1, Cons. 4 Vani 
Rendita € 23.757,00 
Piano T 

Dal 14/07/2004 al 03/10/2024 ***OMISSIS*** nato a ***OMISSIS*** il 
***OMISSIS*** - Proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati	
Fg. 18, Part. 660, Sub. 103, Zc. 2 
Categoria A2 
Cl.1, Cons. 4 Vani 
Superficie catastale 55 mq 
Rendita € 237,57 
Piano T 

 

L'attuale e ultima intestazione catastale corrisponde ai titolari reali. 

DATI CATASTALI 

Catasto	fabbricati	(CF)

Dati	identificativi Dati	di	classamento 	 

Sezione Foglio Part. Sub. Zona	
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie	
catastale 

Rendita Piano Graffato

 18 660 103 2 A2 1 4 Vani 55 mq 237,57 € T  

 
 
Corrispondenza catastale 

 
Non sussiste corrispondenza catastale. 

Dal raffronto tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale in atti si sono riscontrate le seguenti difformità: 
- diversa conformazione del terrazzo lato zona pranzo/soggiorno e non risultano rappresentati gli scalini per 
l'accesso alla corte scoperta; 
- non risulta rappresentato il terrazzo lato camera da letto 2; 
- non risulta rappresenta correttamente la corte e nello specifico non è stata indicata la porzione di area esterna 
che risulta inaccessibile e a quota inferiore rispetto al calpestio dell'area scoperta principale; 
- diversa rappresentazione di alcuni divisori interni. 
 
Per la regolarizzazione catastale dell'unità immobiliare si indica un costo stimato ed approssimativo di € 
500,00. 
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PRECISAZIONI 

La proprietà comprende una porzione di corte scoperta esclusiva di fatto inaccessibile.  

STATO CONSERVATIVO 

L'unità immobiliare si trova in discreto stato conservativo. 

PARTI COMUNI 

Oltre a quanto stabilito dall'Articolo 1117 del Codice Civile sono comuni all'unità immobiliare le seguenti 
porzioni indivise e precisamente: 
- foglio 18 particella 660 sub. 70: area esterna scoperta; 
- foglio 18 particella 660 sub. 92: vano scala, ascensore, pianerottoli e corridoi condominiali e spazio antistante 
i garage. 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

Non è stata rilevata la presenza di servitù, censo, livello ed usi civici gravanti sull'immobile oggetto di stima. 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

Il fabbricato di cui l'unità immobiliare oggetto di stima è parte è un edificio di tipo condominiale residenziale di 
4 piani fuori terra e due piani seminterrati. Il fabbricato è stato costruito con struttura portante in travi e 
pilastri in c.a., solai in laterocemento, copertura piana con struttura in laterocemento, tamponature perimetrali 
e murature interne in laterizio, pareti esterne ed interne intonacate e tinteggiate. La porta d'ingresso al vano 
scala del condominio è in alluminio e vetri, le scale ed i corridoi condominiali sono rivestiti in granito. Il 
condominio è dotato di ascensore. Le parti condominiali interne si trovano in discreto stato di manutenzione 
mentre le facciate esterne del condominio presentano visibili segni di degrado alle tinteggiature e necessitano 
di manutenzione. Nel complesso il condominio si trova in sufficiente stato di manutenzione e conservazione. 
L'unità immobiliare ha esposizione su due lati, uno a nord ed uno ad est, la sua altezza interna netta è di m. 
3,05, gli infissi esterni sono in legno e vetri doppi con oscuranti in tapparelle avvolgibili in pvc, le porte interne 
sono in legno tamburato e la porta d'ingresso è blindata rivestita in legno. Le pavimentazioni interne dell'unità 
immobiliare sono in grès ed i rivestimenti di bagno e cucina sono in ceramica. L'appartamento è dotato di 
impianto elettrico, idraulico, idrosanitario e videocitofono. L'impianto di riscaldamento è autonomo alimentato 
da caldaia a metano, posizionata esternamente all'unità immobiliare, e sistema di emissione a radiatori. La 
regolazione del riscaldamento è con termostato on/off. Non sono state reperite le dichiarazioni di conformità 
degli impianti elettrico, idrosanitario e termico e non è stato reperito il libretto di impianto di impianto termico. 
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